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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 3 üyesi tarafından verilen 09/05/2017 tarih ve 1 sayılı yazılı
önergede; Büyükşehir Belediye Meclisimizin 13/12/2016 tarih ve 1546 sayılı kararı ile "Tekirdağ İli, Ergene-
Muratlı İlçeleri Genelinde Numarataja İlişkin Verilerin Toplanması, CBS'ye Altlık Teşkil Edecek Şekilde Konum
Bilgisiyle Oluşturulması, Eksik ve Hatalı Kayıtların Düzeltilmesi İşi" kapsamında Muratlı İlçesi genelinde yapılan
tespitler neticesinde cadde, sokak ve meydanlara isimlendirme yapılmış olup, Balabanlı Mahallesinde bulunan
İsimsiz 2.caddeye verilen "Şehit Er Sami EŞİT Caddesi" isminin şehit olduğuna dair resmi bir belge
bulunmadığından Tekirdağ Valiliğinin 28/04/2017 tarih ve E.4877 sayılı yazısıyla uygun olmadığı bildirilmiştir.

Balabanlı Mahallemiz İsimsiz 2. Caddesine isim verilmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde
görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; "Tekirdağ İli, Ergene-Muratlı İlçeleri Genelinde Numarataja
İlişkin Verilerin Toplanması, CBS'ye Altlık Teşkil Edecek Şekilde Konum Bilgisiyle Oluşturulması, Eksik ve Hatalı
Kayıtların Düzeltilmesi İşi" kapsamında Muratlı İlçesi genelinde yapılan tespitler neticesinde cadde, sokak ve
meydanlara isimlendirme yapılmış olup, Balabanlı Mahallesinde bulunan İsimsiz 2.caddeye verilen "Şehit Er
Sami EŞİT Caddesi" isminin şehit olduğuna dair resmi bir belge bulunmadığından İsimsiz 2. Caddesine ''Merkez
Caddesi'' ismi verilmesi talebin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

 

Şeklindeki İçişleri Komisyonu Raporu; 14 Haziran 2017 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

          İçişleri Komisyonu Raporu;  Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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